
Zarządzenie nr 72/2004

Wójta Gminy Gościeradów

z dnia 29 marca 2004 roku

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Mniszku. 

Na podstawie art. 36a ust. 1 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. nr 67 z 1996 roku, poz. 329 z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Mniszku pani Annie 
Kawie na okres od 1 marca 2004 roku do 31 sierpnia 2008 roku.

§ 2

Doręczyć egzemplarz niniejszego zarządzenia do rąk pani Anny Kawy.

§ 3

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 
2004 r. 


